Частное учреждение - профессиональная образовательная организация
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ

«20» августа 2024 года №138/1-ОД

Содержание:
Об организации дополнительного набора на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным
приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02 сентября
2020 года № 457, правилами приема, условиями приема в техникум на
2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить дополнительный набор на 2024 - 2025 учебный год с полным

возмещением затрат на базе основного общего и среднего общего

образования, очной формы обучения до 25 ноября 2024 года.

Директор техникума Е.В. Бобырь

Пр; ри каза подготовила:
Ю.А. Сергиенко